sapientie dirigit vnumquemque ad regnum perpetuum et de- 
ducit ; et esto quod actu scientiarum floribus filia nostra vnica 
vniuersitas sepedicta sit dotata, attamen ipsam nec immerito 

sapientie lumine puta sacra pagina cupimus summopere 
decorari, cum Augustino teste de Trinitate, si ad scientiam 

rerum temporalium spectet cognitio rationalis, ad sapientiam 
et theologicam veritatem pertinet eternarum cognitio intel- 
lectualis, et idem de libero arbitrio, non aliam putes esse 
sapientiam nisi veritatem, prout est diuina pagina, in qua 

cernitursummum bonum et tenetur, in illo loco est, numquam 
deest, foris amonet, intus docet, cernentes in se omnes in 
melius commutat, a nullo in deterius commutatur, nemo 
de illa iudicat, nullus absque illa poterit bene iudicare. Cui 
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alludit theorica Senece dicentis, scio neminem bene posse 
vivere, sed nec tollerabiliter quidem sine sapientie studio, 

eum omnia inquit habueris, tunc et habere sapientiain velis, 
hoc erit vltimum vite instrumentum. Hec enim theologica 
sapientia est secundum canones, per quam christus noscitur 
et inuenitur, et quamquam scientia triuij et quadriuij in se 
habeat veritatem, non tamen est scientia proprie dicta, sed 
bene valet ad sacram scripturam intelligendam. Ex super- 
habundanti, et de gratie fonte, perpetuo et inuiolabiliter 
etiam durature, sepe refricatis vniuersitati et opido nostro 
indulsimus, concessimus, contulimus et largiti fuimus, 
indulgeamusque, concediinus, couferimus et largimur per pre. 
sentes, vt de qualibet trium canonicatuum et prebendarum 
prediclarum in viraque sancte Gudile Bruxellensis, ac 
saucti Gummari Lierensis ecelesiarum, post primam earum- 

dem vacatura, necnon et septimo loco vacatura prebenda, in 
sancti Petri Louauiensis ecclesi}s nostris supradictis, ad 
preseutationem, collationem, aliamve dispositionem nostram 
speclautium, conditione seu modo superius de Cancellario 

nostro expresso semper saluo, tribus doetoribus notabilibus 
ia theologia super modo et forma supradictis et non aliter 
presentandis, per nos et successores nostros conferentur, 
prouiso quod infra septennium dicta facultas theologie 
ibidem per sedem apostolicam, vt hesetamus, liberaliter con- 

cedatur. 
Corroboration. 

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium, 
presentes uostras litteras, gratiam et concessiones in se 
continentes, fecimus ex nostra vera scientia nostri magni 
sigilli appensione cormmuniri. Datum et actum in opido nostro 
Bruxellensi, noua die mensis octobris anno domini mille- 
simo quadringentesimo vicesiino octauo.